QTJ-D-B11-2

青海省特检院机电类特种设备检验检测申报单

受理号:

使用单位
联 系 人

联系电话

申报单位 （公章）
申 报 人

联系电话

设备地址

申报种类 □电梯 □起重机械 □场（厂）内专用机动车辆 □游乐设施

申报类别
□定期检验

□改造监督检验

□安装监督检验

□重大修理监督检验

□首检

□复检
□安全评估

设备数量 台（套） 申报受理 年 月 日

缴费金额 元 费用复核 年 月 日

发 票 号 经 办 人 年 月 日

设备明细表（多台可附清单）

序号 设备名称 注册代码 出厂编号 层站/起重量/跨度/台

单位承诺

我单位承诺提供的资料真实有效，特委托 （单位）办理

检验申报工作，委托有效期至 年 月 日。电梯维保合同有效期为 年 月 日

至 年 月 日。

用户确认签名： 申报日期： （使用单位公章）

注意事项

1.特种设备使用单位应在检验合格有效期届满前一个月提出检验申请。

2.申报定期检验时，须提供上次检验（检测）报告、超期设备提供设备属地特种设备监察机构出具的有

关手续（复印件加盖公章）；申报监督检验时，须提供特种设备安装改造维修告知收悉通知书（复印

件加盖公章）、设备质量证明文件（配置说明或合格证）；申报首次检验时，须提供设备质量证明文

件。

联系方式

业务大厅报检、缴费：0971-6317387、6133341 电梯检验检测中心：0971-6317385

起重机械检验检测中心：0971-6301215 游乐设施场车检验检测中心：0971-6317193

地址：西宁市城北区西站二巷3号

QTJ-D-B11-2